



Městský úřad Žatec

Odbor dopravy a silničního hospodářství
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

PRACOVIŠTĚ ODBORU: ul. Obránců Míru 295, Žatec

VYŘIZUJE: Jiří Dobruský

TEL: 415 736 470, 777 643 043

E.mail: dobrusky@mesto-zatec.cz

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

ČJ: MUZA 18021/2016

V ŽATCI DNE: 11.07.2016

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 26.06.2016 byla doručena Městskému úřadu Žatec Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K žádosti Vám poskytujeme tyto informace (otázky jsou doslovně přepsány z textu žádosti):

1. Vedete (vedli jste) s f. HP Pelzer správní řízení ohledně správního deliktu dle § 42 b, odst. a) a b) zákona č. 13/1997 Sb.?

Odpověď: Správní řízení nebylo a není vedeno.

2. Jestliže ano, v jakém stadiu je nyní správní řízení a byla této firmě uložena pokuta? Zaplatila ji?

Odpověď: Viz odpověď na přechozí dotaz.

3. Jestliže správní řízení nevedete, sdělte mi prosím proč ne? Dle Vašeho právního názoru není touto firmou porušován zákon o pozemních komunikacích?

Odpověď: Jelikož se jedná o dotaz na názor, nespadá tento dotaz do režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (viz. § 2 odst. 4 toho zákona). K tomuto dotazu bude vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Jiří Dobruský
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství

- otisk úředního razítka -